Предложение о размере цен (тарифов) и долгосрочных параметров регулирования на услуги по передаче электрической энергии на 2015-2019г.г.
 ЗАО «Машиностроительный завод им. В.В.Воровского» 
(Без НДС)
	№ п/п
	Год
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф

	
	
	ставка за содержание  электрических сетей
	ставка на оплату технологического

расхода (потерь)
	

	
	
	руб./МВт·мес
	руб./МВт·ч
	руб./МВт·ч

	1.
	2015
	178850,26
	0,041
	0,400

	2.
	2016
	184854,52
	0,044
	0,417

	3.
	2017
	193180,94
	0,047
	0,436

	4.
	2018
	201962,62
	0,049
	0,457

	5.
	2019
	211090,12
	0,053
	0,478


Долгосрочные параметры регулирования
	№ п/п
	Год
	Базовый уровень    
подконтрольных
расходов
	Индекс    
эффективности
подконтрольных
расходов
	Коэффициент 
эластичности 
подконтрольных
расходов   
по количеству
активов
	Максимальная возможная  
корректировка необходимой
валовой выручки,     
осуществляемая с учетом 
достижения установленного
уровня надежности и   
качества услуг

	
	
	млн. руб.
	%
	%
	%

	1.
	2015
	1493,89
	1
	1
	

	2.
	2016
	1564,10
	1
	1
	

	3.
	2017
	1636,93
	1
	1
	

	4.
	2018
	1713,87
	1
	1
	

	5.
	2019
	1793,70
	1
	1
	


    Необходимая валовая выручка на долгосрочный период регулирования
 (без учета оплаты потерь)

	№  
п/п
	Год
	Необходимая валовая выручка сетевой организации  
без учета оплаты потерь

	
	
	тыс. руб.

	1.
	2015
	1888,66

	2.
	2016
	1974,25

	3.
	2017
	2063,17

	4.
	2018
	2156,96

	5.
	2019
	2254,44











